מטרתן של הנחיות היא ליצור בהירות, ודאות ואחידות ביחס ליישום הדין במסגרת פעולות הממשלה.

בין הנושאים המשפטיים הראשונים אשר עלינו להידרש אליהם עם כניסתך לתפקיד מצוי הסדר ניגוד עניינים, שעריכתו מתחייבת לפי הכללים למניעת ניגוד עניינים של שרים וסגני שרים, התשס"ג-2003 (י"פ התשס"ג 1139-1136, 16.1.03). ההסדר האמור נועד למפות את הזיקות שעלולות להעמידך במצב של ניגוד עניינים, על מנת לבחון אילו צעדים נדרשים, על מנת לסייע בידך לנהוג ללא חשש במסגרת הפעלת סמכויותיך לפי כל דין. כל זאת, על דרך שיח ושיתוף פעולה

היועץ המשפטי לממשלה

מלא בינך לבין גורמי הייעוץ המשפטי הרלוונטיים.